

K/S JFE Invest 2010

Hasserisgade 38, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 26 72 15

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2016.

Erik Krogstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S JFE Invest 2010 Hasserisgade 38 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 26 72 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Boet efter Jette Rise Erik Krogstrup Henrik Stage Kurt Petersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Vejgård afdeling, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering, herunder investering i fast ejendom og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 759 t.kr. mod 748 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 235 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	758.637	748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-438.360	-438
Driftsresultat	320.277	310
Andre finansielle indtægter	65	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-85.065	-100
Resultat før skat	235.277	211
Årets resultat	235.277	211
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	235.277	211
Disponeret i alt	235.277	211

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.406.500	7.845
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.406.500</u>	<u>7.845</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.406.500</u>	<u>7.845</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.000.000	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger	433.705	597
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.433.705</u>	<u>2.597</u>
Aktiver i alt	<u>9.840.205</u>	<u>10.442</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	4.000.000	4.000
4 Overført resultat	748.092	513
Egenkapital i alt	<u>4.748.092</u>	<u>4.513</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.635.394	5.470
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.635.394</u>	<u>5.470</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	233.000	230
Anden gæld	223.719	229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>456.719</u>	<u>459</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.092.113</u>	<u>5.929</u>
Passiver i alt	<u>9.840.205</u>	<u>10.442</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.602	6
Andre finansielle omkostninger	80.463	94
	85.065	100
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	9.598.300	9.598
Kostpris ultimo	9.598.300	9.598
Af- og nedskrivninger primo	-1.753.440	-1.315
Årets afskrivninger	-438.360	-438
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.191.800	-1.753
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.406.500	7.845
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	4.000.000	4.000
	4.000.000	4.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	512.815	302
Årets overførte overskud eller underskud	235.277	211
	748.092	513

Noter

			31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	233.000	3.710.000	4.868.394	5.700
	233.000	3.710.000	4.868.394	5.700

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.868 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 7.407 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.967 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Ingen